Председателю Московской областной
молодежной общественной организации

«Военно-патриотическое поисковое объединение

«Плацдарм»

Смирнову К.С.

от

командира поискового отряда «Пересвет»

г. Сергиев Посад, Московской области

Ф.И.О.
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу рассмотреть вопрос о принятии поискового отряда «Пересвет» г. Сергиев Посад в состав Московской областной молодёжной общественной организации «Военно-патриотическое поисковое объединение

«Плацдарм»

Адрес штаб-квартиры поискового отряда: ____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Телефон руководителя: _______________________________________

Заместитель командира п/о: ___________________________________

Приложение:
1. Список поискового отряда (ФИО, дата рождения, серия и номер паспорта, место жительства)

2. Протокол собрания отряда с решением о вступлении в МОМОО «ВППО «Плацдарм».
Командир п/о «Пересвет»     _______________________

                     подпись

«____»  ______________ 20   г.